Of. G.P. n.º 0332/2003

Sorriso - MT, em 15 de julho de 2003.

Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo, vimos através deste encaminhar a Vossa Excelência os Autógrafos de Lei n.ºs 055 à 059/2003.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

	Alei Fernandes

Presidente
	Chagas Abrantes

1º Secretário

Excelentíssimo Senhor

José Domingos Fraga Filho

MD. Prefeito Municipal

Nesta.